MAGNETISMUS animalis, V, 213. An lictus, 214. An ejus effectus cum miraculis comparandi, I, 43.

MAHOMETANI infideles, V, 405. Appendix historica de eorum religione, I, 220.

MAJORITAS relative ad matrimonium, IV, 369.

MALACHIE propheta, I, 434.

MALEDICTIONES in se vel in alios, V, 260. Maledictiones in Scriptura sacra contra peccatores exoptata, 441.

MALEFACTORES an occidere liceat, V, 439.

MALEFICUM, V, 221. Remedia, 223.

MALITIA. Quid, V, 3. Estne quid positivum, ibid. Causa peccati, 7. Vide Actus.

MANDATUM et ejus regulæ, VI, 392.

MANDANS. Vide Jubens.

MANIFESTANS (non), VI, 412.

MANIPULUS, III, 300.

MANUTERGUM, III, 297.

MAPPÆ altaris. Eorum numerus, materia et benedictio, III, 281.

MARCI (festum S.), V, 573.

MARE. Res in mare projectæ, VI, 36.

MARIA. Ejus matrimonium, IV, 494. Ejus concepcion, V, 26. Festa in ejus honorem, V, 537. Festum ejus nominis, 563. An debitum peccati originalis habuerit, V, 28. An labem, ibid. Votum perpetuae castitatis emiserat, IV, 496. Corpus Christi ex se genuit, II, 437. Ejus perpetua virginitas, 439. Vere est Mater Dei, 155. Devotion erga cor ejus sanctissimum, 239.

Quo sensu dicatur, Spes nostra, 249.

MARTYR. A confessoribus distinctus, V, 526. Ex martyrum numero et fortitudine religionis christiana divinitas demonstratur, I, 241. Qui dicendi sunt martyres, II, 491. An infantes ob Christum necati vere sint martyres, 493.

MARTYRIVM. Baptismum supplet, II, 494. Quomodo justificationem operetur, 492.

MASSORA. Quid sit, II, 54.

MATERIA sacramentorum. Quid et quotplex sit, II, 450. Vide Forma.

MATRIMONIUM, IV, 490. Ejus essentia, 192. Obligatio, 496. De celibatu et virginitate, 497. An matrimonium sit sacramentum, 199. Quæ dispositiones ad illud suscipendum, 205. An libellum confessionis exigendum,

206. An sponsi facilius absolvendi, 207. An in eadem domo ante matrimonium habitare possint, 208. Quis hujus sacramenti minister, 209. Quæ materia et forma, 212. Matrimonia infidelium, 214. Haereticorum, 215. Per procuratores, 216. An sacramentum a contractu separari possit, 217. Matrimonii honestas, 219. Unitas, 221. Firmitas seu indissolubilitas, 228. Matrimonium ratum et non consummatum solvi potest per professionem religiosam, 244. Per dispensationem pontificiam, 246. De oppositione ad matrimonium, 274. An validum sit matrimonium ex consensu ficto initum, 276. An conditionatum, 278. Matrimonii impedimenta, 282. Matrimonii civilis conditiones, 363. Matrimonium sacerdotum civiliter spectatum, 378. De revalidatione matrimonii nulliter contracti, 419. Donations per matrimonii contractum, VI, 321.

MATRINA, II, 532. Vide Patrini.

MATUTINUM et Laudes, IV, 70. Earum recitatio, III, 336.

MEDIATOR, titulus Christi, II, 211.

MEMENTO, pars Missæ, III, 217 et 221.

MENDACIUM. Quid, V, 478. An sit semper peccatum, 479. De variis ejus speciebus, 483. Mercatorum mendacia, VI, 342.

MENSURA dilectionis proximi, V, 446.

MERCATORES. An carius vendere possint credito, VI, 463.

MERCATUS. An die Dominicæ prohibitus, V, 391.

MERCEDE (festum B. Mariæ de), V, 565.

MERCES relative ad tributa triplicis sunt generis, VI, 204. An qui per fraudem eas vendit, ad restitutionem tenetur, 202. An qui eas emit, ibid In dubio quid agendum, 203. De re vendibili seu merce, 329.

MERITUM. Quid, II, 391. Ejus existentia, ibid. Conditions ad merendum requisiæ, 393. An omnia opera supernaturalia sint meritoria, 394. Meriti objectum, 395.

Meritum voti, V, 295. Meritum fidei, II, 77. Meritum Christi, 227. An et quatenus gratiam quis mereri possit, 313. An merita per peccatum mortificata per penitentiam reviviscant, III, 543. Quo gradu, 544.

MESSIAS venturus fuit, I, 123. Demonstratur eum advenisse ex praesenti Iudeorum statu, 144. Ex prophetia Jacob, 123. Danielis, 431. Aggei et Malachiae, 435. Demonstratur Jesum Christum esse Messiam expectatum, ex iisdem prophetiis, 461. Ex prophetiis originem et nativitatem Messiae respiciuntibus, 469. Ex iis quaes ad ejus vitam, passionem et mortem spectant, 471. Ex iis quaes Messiae resurrectionem triumphum et gloriam conversionis spectant, 472. Ex comparatione miraculorum Christi cum miraculis Moysis, 473. Ex ultima Iudeorum clade et praesenti eorum statu, 478. Ex resurrectione Christi, 489. Ex præcientia doctrinæ ejus, 200.

METROPOLIS, IV, 484. Metropolis, ibid

METUS. Quid et quotplex sit, IV, 305, 442. An et quandonam dirimat matrimonium, 306. Metus civiliter spectatus, 366. De metu quatenus tollit vel minuit iberum, 442. Metus ministro incussus an validitatib sacramenti officiat, II, 464. Metus consensum ludit, VI, 223. Metus filialis, mundanus et servilis, III, 385.

MILITES. Quomodo eorum banna publicari debeant, IV, 269. De eorum matrimonio, 370. De eorum domicilio relative ad matrimonium, 407. Eorum obligaciones tempore belli, V, 465. Quoad jejunium et abstinentiam, 646. Quoad præceptum Missam audiendu, 411. An retinere possint bona deprædata, VI, 76.

MILLENAII. Eorum errores, IV, 468.

MINISTER competens matrimonii civilis, IV, 337. Minister sacramentorum duplex, II, 441. Ejus sanctitas, 442. An sacerdos peccati mortalisi

reus et aliquod sacramentum ministratur ad confessionem sacramentalem recurrere teneatur, 448. An sacramenta a malo ministro petere et recipere licet, 449. An sit obligatio sacramenta ministrandi, 451. Fides ministri, 453. De intentione in eo requisita, 457. Minister in Missa privata, III, 235.